

استاندار قزوین تاکید کرد:

نقش مهر سانه هادر توسعه و پیشرفت استان



قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار قزوین گفت: در هفته دولت ۳۸۲ طرح عمرانی شاخص با اعتباری معادل ۱۶.۲ همت و در مجموع حدود ۳۰ همت افتتاح شدو سهم شهرستان قزوین ۱۱۵، البرز ۳۶،

آبیک ۳۷، تاکستان ۵۸ و بوبین زهرا ۹۱ طرح بود. نشست مطبوعاتی محمد نوذری استاندار قزوین؛ به مناسبت هفته دولت در استانداری برگزار شد. در این نشست محمد نوذری گفت: خوشحالم که بمناسبت هفته دولت در

خدمت شما خبرنگاران هستم و هفته دولت را گرامی می داریم و شهید رجایی

و باهنر که الگوی مدیران انقلابی بودند را سرلوحه مدیریت خود قرار خواهیم داد. وی بیان کرد: شهید رجایی کمتر از ۴۰ روز رئیس جمهور بود ولی نامش

خبر



سمنان -خبرساروش، خبرنگار توسعه ایرانی: همزمان با هفته دولت، ۲۹ پروژه عمرانی و خدماتی شهر داری شاهرود

خبر

مدیر کل صمت استان اعلام کرد:

تدوین برنامه توسعه صنعتی فارس به تفکیک شهرستان ها

شیراز-توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل صنعت، معدن و تجارت فارس برنامه توسعه صنعتی استان به تفکیک شهرستان ها خبر داد و بر ضرورت تعامل رسانه، دانشگاه و صنعت، اصلاح روند نظارت ها و حمایت از صنایع استان، از جمله صنعت فرش، تأکید کرد.

کریم مجرب با اشاره به تدوین برنامه توسعه صنعتی استان گفت: بر اساس سند آمایش سرزمینی واهداف برنامه هفتم توسعه، برنامه ای آماده کرده ایم که مشخص می کند توسعه هر شهرستان در چه صناعی صورت گیرد، چه میزان زمین، برق و آب نیاز دارد و نحوه سرمایه گذاری چگونه باشد. این برنامه کاملاً هدفمند، قابل سنجش و شفاف است.

وی ادامه داد: معمولاً دستگاه های دولتی زیر بار برنامه های شفاف نمی روند، اما این برنامه عدد مشخص دارد و خبرنگاران می توانند بر اساس آن، عملکرد ما را ارزیابی و پیگیری کنند. مجرب بر اهمیت همراهی رسانه ها در حوزه معدن تأکید کرد؛ بنابراین مند حضور فعال خبرنگاران در حوزه

خبر

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان:

گیلان ۲۶ پروژه فعال با سرمایه گذاری خارجی دارد

تسهیلگری سرمایه گذاری در چهار محور جلب و جذب سرمایه گذاری با تاکید بر سرمایه گذاری خارجی، تسهیلگری محیط کسب و کار، پرداخت تسهیلات یارانه دار (تبعصره ۱۸) و مولدسازی اموال، املاک و دارایی های مازاد دولت دانست و افزود: حجم سرمایه گذاری خارجی در استان تا امروز بالغ بر دو میلیارد دلار بوده که ۳۰ درصد آن معادل ۶۴۰ میلیون دلار را جذب کردیم و به سرمایه گذاری رساندیم.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی گیلان با بیان اینکه ۲۶ پروژه فعال از حیث سرمایه گذاری خارجی با آورده بالغ بر ۴۳۰ میلیون دلار داریم، تصریح کرد: ۷۸

افزایش ۱۵ درصدی تردد خودروهای سبک در محورهای مواصلاتی کرمانشاه



۴۸ هزار تردد رسیده است که نسبت مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۵ درصدی داشته است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه بیشترین تردد در سال جاری را مربوط به محور کرمانشاه به بیستون با چهار میلیون و ۶۸۶ هزار تردد اعلام کرد و گفت: کمترین میزان تردد نیز در محور نوسود به پایانه مرزی نوسود با ۷۵ هزار و ۱۵۹ تردد به ثبت رسیده است.

خسروی به آمار ورود و خروج خودروها به استان کرمانشاه اشاره کرد و افزود: طی پنج ماهه نخست امسال، هفت میلیون و ۶۲۹ هزار وسیله نقلیه وارد استان شده اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۳ رشد ۲.۵ درصدی داشته است. به گفته وی، در همین مدت نیز هفت میلیون و ۶۹۸ هزار وسیله نقلیه از استان خارج شده اند که در مقایسه با سال گذشته افزایش ۹ درصدی را نشان می دهد.

مهم است و مسائل سیاسی هیچ نقشی در این فرآیند ندارد. هر فردی که با برنامه های توسعه ای استان هماهنگ باشد، می تواند در مسیر خدمت همکاری کند. استاندار قزوین گفت: رویکرد دولت چهاردهم در استان قزوین بر پایه وفاق، شفافیت، توسعه متوازن و حمایت از صنعت، کشاورزی، بانوان و جوانان است و رسانه ها نیز باید در این مسیر با نقد منصفانه و مسوولانه نقش حامی و یارگر داشته باشند.

نوذری بیان کرد: در حوزه بانوان تاکنون ۱۲ مدیر کل و بخشدار و در مجموع ۴۰ مدیر میانی از میان زنان منصوب شده اند و نگاه ما به بانوان فارغ از مسایل جنسیتی بر مبنای شایستگی قرار دارد. به گفته وی، تمرکز توسعه نامتوازن دامداری در اطراف شهرها، تکمیل ۵۰۰ تا ۶۰۰ طرح نیمه تمام صنعتی و تقویت واحدهای دانش بنیان از جمله برنامه های اصلی استان است و به زودی ستاد هوش مصنوعی نیز در استان راه اندازی خواهد

استاندار قزوین: در هفته دولت ۳۸۲ طرح عمرانی شاخص با اعتباری معادل ۱۶.۲ همت و در مجموع حدود ۳۰ همت افتتاح شد و سهم شهرستان قزوین ۱۱۵، البرز ۳۶، آبیک ۳۷، تاکستان ۵۸ و بوبین زهرا ۹۱ طرح بود

شد. استاندار قزوین گفت: توسعه و پیشرفت یک کار همه جانبه است و رسانه ها در این مسیر سهم مهمی دارند، نقد کردن باید منصفانه باشد، چون حکمرانی بدون نقد ممکن نیست، اما نقد باید در چارچوب اصولی انجام شود. استاندار قزوین با دفاع از مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: مدیر کل ارشاد را از مدیران توانمند استان می دانم و اعتقاد دارم مدیر کل باید سیاست گذاری کند و خانه و مطبوعات ذیل اداره کل ارشاد است و لذا توصیه می کنم خانه مطبوعات بعنوان یک تشکل صنفی با ارشاد تعامل کرده و روی مسایل اصلی استان تمرکز کنند و خواستار رفع اختلاف هستم.

افتتاح ۲۹ پروژه عمرانی و خدماتی شهر داری شاهرود در هفته دولت

بر داریم.

وی با اشاره به احداث پروژه اولین جایگاه سوخت سیار استان در سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهرود افزود: این طرح با کاهش زمان، مسافت و مصرف سوخت همراه است و برای شهرداری ارزش زیادی دارد.

شهردار شاهرود همچنین از پروژه های مهمی همچون تملک اداره پست برای بازپیرایی میدان امام (ره)، احداث پارکینگ های طبقاتی، توسعه فضای سبز، راه اندازی مرکز مانیتورینگ و تکمیل تقاطع سه سطحی میدان ولایت سخن

خبر

به صورت دوسالانه؛

قزوین پایتخت کتاب ایران خواهد شد

قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: وظیفه ما حمایت از رسانه های اصیل و در عین حال، مقابله با جریان های مخرب است و این وظیفه را در شورای اطلاع رسانی استان، که عالی ترین مرجع در این حوزه است، با رویکرد تعاملی دنبال می کنیم.

علی هوشمند در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی استان که به مناسبت هفته دولت در سالن مولای مجتمع فرهنگی هنری ارشاد برگزار شد، اظهار داشت: بسیاری از اقدامات این اداره کل برای ایجاد آرامش و امنیت روانی جامعه انجام می شود و لزوماً در معرض تبلیغات گسترده قرار نمی گیرد و رسالت ما صیانت از استقلال بیان، گردش آزاد اطلاعات و هم زمان، مقابله با تخلف در این عرصه است. هوشمند بیان کرد: ما در تلاش هستیم تا قزوین به یکی از قطب های کتاب خوانی تبدیل کنیم و در این راستا از امسال، انتخاب پایتخت کتاب ایران به صورت دوسالانه انجام خواهد



شد و امیدواریم قزوین در این عرصه جایگاه شایسته ای کسب کند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین تأکید کرد: توسعه فرهنگی نباید صرفاً در مرکز استان متمرکز باشد لذا از همه فرمانداران، شهرداری ها و بخشداران خواسته ایم هر شهرستان حداقل یک رویداد شاخص فرهنگی را برگزار کند تا شاهد تمرکززدایی در فعالیت های فرهنگی باشیم. وی با اشاره به برخی ناهماهنگی ها در توزیع آگهی هایمیان رسانه های محلی خاطرنشان کرد: بررسی های انجام شده نشان می دهد فاصله قابل توجهی میان میزان آگهی های دریافتی بر برخی رسانه ها وجود دارد لذا توزیع عادلانه آگهی ها در دستور کار قرار گرفته و رسانه هایی که تاکنون کمتر بهر همدن شده اند، در اولویت قرار دارند.



وی از شناسایی ظرفیت ها و اولویت ها و فرصت های سرمایه گذاری در استان خبر داد و اضافه کرد: به دنبال بازاربایی در عرصه های مختلف داخلی و خارجی هستیم. همچنین جذب سرمایه گذاران و پایش و نظارت دائم بر سرمایه گذاری رادر دستور کار داریم.

بازدید هیئت ارزیابی آبفای کشور از تصفیه خانه ها و شبکه های فاضلاب استان اصفهان



بازدید به منظور بررسی چگونگی حفظ و نگهداری از تاسیسات موجود با توجه به شرایط تحریمی کشور، وضعیت ظاهری نگهداری و تعمیرات ایمن، بهداشت و محیط زیست، بهره برداری و راهبری آزمایشگاه و پایش فرآیند، شاخص های پساب خروجی و گندزدایی، تبادل تجربیات بهره برداران در کشور و استفاده از راهکارهای خلاقانه در بهره برداری بازدید از تصفیه خانه های فاضلاب شهرستان های اصفهان انجام شد

هیئت ۴ نفر ارزیابی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در قالب ۲۰ گروه از تصفیه خانه های فاضلاب شمال، جنوب و شرق در شهر اصفهان و تصفیه خانه های آذیه، ورزنه، تودشک، شاهین شهر، نطنز، اردستان، قهدریان، فولادشهر، نجف آباد، خوانسار، داران، تیران، مبارکه، بهارستان، صفاییه، سپاهان شهر، شهرضا، سمیرم، زین شهر، سده لنجان، باغبهادران و گرچگان، بازدید و روند بهره برداری از این تصفیه خانه های فاضلاب را بررسی کردند.

استانها

مدیر کل دامپزشکی استان گلستان:

امنیت غذایی و سلامت جامعه خط قرمز دامپزشکی است



گرگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل دامپزشکی استان گلستان در مراسم افتتاحیه مجموعه دامپزشکی مهر با خیرمقدم به خبرنگاران، مدیران و مسئولین استانی گفت: برای راه اندازی یک مجموعه درمانی، تأییدیه مکان و مجوزهای لازم از نظام دامپزشکی الزامی است و همکاری و همدلی تیمی نقش مهمی در موفقیت چنین مجموعه هایی دارد.

وی افزود: «دامپزشکی، چه در بخش دولتی، چه در بخش خصوصی و چه در نظام دامپزشکی، مأموریت اصلی خود را در کنترل، پیشگیری و مبارزه با بیماری های دام و طیور تعریف کرده است.

کاووسی با اشاره به اهمیت کاهش تلفات در بخش طیور گفت: «اگر بتوانیم تنها یک درصد در کاهش تلفات نقش داشته باشیم، در سطح کلان رقم چشمگیری در بهره وری کشور ایجاد خواهد شد.

کاووسی با بیان اینکه سلامت جامعه خط قرمز دامپزشکی است گفت: «یک جوجه ۵۰ گرمی تا رسیدن به سه کیلو گرم، هزینه های بسیار زیادی دارد؛ از نهاده ها و انرژی گرفته تا پرسنل و دارو. ما باید کاری کنیم که این سرمایه ها هدر نرود. کاهش حتی یک دهم درصد در ضریب تبدیل خوراک به گوشت، کمک بزرگی به معیشت مردم و بهره برداران خواهد بود.

خبر

حضور استاندار کردستان در شهر کتانیسر

سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: آرش زره تن لهنوی، استاندار کردستان، در ادامه سلسله دیدارهای مردمی خود، برای دومین بار در ۱۰ روز گذشته، با حضور در شهر کتانیسر، به طور مستقیم و چهره به چهره با شهروندان گفت و گو کرد.

لهنوی در این دیدار با اشاره به عملیاتی شدن رفع مشکلات بلوار گان نایسر در هفته گذشته، تأکید کرد: «حل گام به گام و مرحله ای مسائل نایسر را در دستور کار داریم و تمام تلاش خود را برای برطرف کردن مشکلات مردم این منطقه به کار خواهیم بست.»
احداث یک مرکز بهداشتی و درمانی در نایسر از جمله اولویت های اعلام شده توسط استاندار کردستان بود. استاندار کردستان همچنین از مجتمع فرهنگی، هنری و اجتماعی نایسر بازدید کرد و در جمع کودکان و نوجوانان حاضر در این مجموعه، بر ضرورت ارتقای خدمات فرهنگی و هنری با هدف تقویت تعاملات اجتماعی تأکید نمود. زره تن لهنوی همچنین در سالن کشتی مجتمع نیز با جوانان و نوجوانان به گفت و گو نشست تا با شنیدن بی واسطه دغدغه های آنان، زمینه اجرایی شدن هر چه سریع تر مطالباتشان فراهم شود. در ادامه این برنامه، نخستین سانس سینمایی نایسر با حضور استاندار برگزار شد.

خبر

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:

کردستان مقصدی جذاب برای گردشگران است

سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: اکبر محمدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان : کردستان دارای یکی از مستعدترین و تحصیل کرده ترین نیروهای انسانی در سطح ملی است و پیشینه فر هنگی غنی، سازگاری با طبیعت و فعالیت های اقتصادی، غنای فرهنگی در حوزه صنایع دستی، معماری، موسیقی و سایر عرصه ها، این استان را متمایز می کند. محمدی با بیان اینکه کردستان استانی چهار فصل با چشم اندازهای متنوع است، گفت: این استان از لحاظ تنوع ژنتیکی گیاهی و جانوری بسیار غنی است و ۲۵ درصد از کل فلوریک کشور در کردستان قابل مشاهده است. وی افزود: بازنسایشیل های خاص گردشگری شامل دریاچه های زیبا، آبگرم و شهرهای باستانی، به همراه ثبت شهر جهانی موسیقی و تعداد بی شمار جاذبه های گردشگری در بخش های مختلف، کردستان را به مقصدی جذاب برای گردشگران تبدیل کرده است.

خبر

افتتاح ۱۳۲ واحد طرح اقدام ملی مسکن در شهر جدید مهاجران

اراک - غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: ۱۳۲ واحد طرح اقدام ملی مسکن شهر جدید مهاجران روز جمعه با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و استاندار مرکزی افتتاح و تحویل متقاضیان شد. پروژه اقدام ملی مسکن لاله علوی شهر مهاجران شامل ۲۹۹ واحد در ۱۸ بلوک با ۳۸ هزار متر مربع وسعت است که ۱۲۲ واحد آن در فاز نخست به بهره برداری رسید. مابقی واحدهای این طرح نیز طی ۲ مرحله تا پایان سال تکمیل و به متقاضیان تحویل می شود. فاز اول این طرح با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی شامل پنج بلوک با ۱۲۲ واحد، فاز دوم با ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی در ۹ بلوک با ۱۴۴ واحد و فاز سوم با ۸۰ درصد پیشرفت و چهار بلوک، دارای ۲۳ واحد است. در مجموع پیشرفت طرح ۲۹۹ واحدی اقدام ملی مسکن لاله علوی شهر جدید مهاجران، ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.